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Пакети - Фиксна Телефонија за Домашни корисници 

 

Пакет 0 

Опис: Договор на неопределено време 

1610 ден. без ддв (1899 ден. со ддв 18%) Еднократен надомест за 

приклучување: Плаќање на две рати: 2х847 ден. без ддв (2х999 ден. со ддв 18%) 

Месечна претплата: 0 ден. 

Начин на тарифирање: На минута 

Пакет 150 
Опис: Договор на неопределено 

време 
Договор на 1 година Договор на 2 години 

1610 ден. без ддв  

(1899 ден. со ддв 18%) 
Еднократен 

надомест за 

приклучување: Плаќање на две рати: 

(2х847 ден. без ддв) 

(2х999 ден. со ддв 18%) 

847 ден. без ддв 

999 ден. со ддв 18% 

594 ден. без ддв 

700 ден. со ддв 18% 

Месечна претплата: 150 ден. без ддв 

177 ден. со ддв 18% 

150 ден. без ддв 

177 ден. со ддв 18% 

150 ден. без ддв 

177 ден. со ддв 18% 

Вклучен сообраќај кон 

други фиксни мрежи: 

100 минути месечно 100 минути месечно 100 минути месечно 

Вклучен сообраќај во 

мрежата на Неотел: 

200 минути месечно 

(првите 3 месеци - 

неограничено) 

200 минути месечно 

(првите 3 месеци - 

неограничено) 

200 минути месечно 

(првите 3 месеци - 

неограничено) 

Начин на 

тарифирање: 
На минута На минута На минута 

Пакет 300 

Опис: Договор на неопределено 

време 
Договор на 1 година Договор на 2 години 

1610 ден. без ддв  

(1899 ден. со ддв 18%) 
Еднократен 

надомест за 

приклучување: Плаќање на две рати: 

(2 х 847 ден. без ддв) 

(2 х 999 ден. со ддв 18%) 

424 ден. без ддв 

500 ден. со ддв 18% 

0 ден. 

Месечна претплата: 300 ден. без ддв 

354 ден. со ддв 18% 

300 ден. без ддв 

354 ден. со ддв 18% 

300 ден. без ддв 

354 ден. со ддв 18% 

Вклучен сообраќај кон 

други фиксни мрежи: 

200 минути месечно 200 минути месечно 200 минути месечно 

Вклучен сообраќај во 

мрежата на Неотел: 

400 минути месечно 

(првите 6 месеци - 

неограничено) 

400 минути месечно 

(првите 6 месеци - 

неограничено) 

400 минути месечно 

(првите 6 месеци - 

неограничено) 

Начин на 

тарифирање: 
На минута На минута На минута 

 Потребни документи за склучување договор: 

• Документ за лична идентификација (лична карта или пасош) 

• Една платена сметка од последните 3 месеци (вода, струја, фиксен телефон) 


